CAMARA MUNICPAL DE ILHA COMPRIDA

                 GABINETE DO VEREADOR FABIANO PEREIRA

REQUERIMENTO Nº033/18

    Requeiro nas formalidades regimentais, para que o Exmo.

Senhor Presidente desta casa, oficie o Responsável pela empresa

Elektro em nossa cidade para que compareça a esta casa de Leis

para tirar dúvidas da população com os senhores vereadores.

JUSTIFICATIVA

     Tal Requerimento se faz pertinente, tendo em vista várias

situações que causam transtornos a nossa população, como por

exemplo: Luminárias queimadas, novas instalações, troca dos

postes antigos e pedidos de ligações indeferidos.

Ilha Comprida em 12 de Março de 2018.

Fabiano da Silva Pereira

Vereador